NaanDan Mikrosprinkler
plastik bayonet M 1,4 mm 360°
bla type Hadar-7110,
inverteret (7020943)

NaanDan

by Rivulis

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Type

Materiale

Tilslutning

Anbefalet tryk

Farve

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 1bar

Kapacitet 1,5bar

Kapacitet 3bar

Sektorjusterbart interval

Dysestgrrelse

Radius 2bar

Hadar - 7110, inverteret

plastik

bayonet M

1.5-3.0 bar

bla

103 I/t

701/t

89 I/t

1241/t

360°

1,4 mm

5m

PRODUKTINFORMATION

Monteres P& hovedet pa overliggende sprgjtelinjer for at reducere befugtning og drypning fra

sprojtelinjer.

Leveres uden 3/8 WW-tilslutning og kun med original bajonettilslutning.
Anvendes med LPD-draningsforebygger og/eller antitage.
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